

IR-6740.17.2019

**Wykonawcy, zainteresowani udziałem w postępowaniu o zawarcie umowy koncesji
nr sprawy IR-6740.17.2019**

Dotyczy:

Postępowania o zawarcie umowy koncesji na usługę: „Rekultywacja gminnego składowiska odpadów” – numer sprawy IR-6740.17.2019

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mogielnicy działając jako Zamawiający ww. postępowaniu, zgodnie z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 29 listopada 2016 roku – o umowie koncesji na roboty budowlane lub usługi (Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, z późn. zm.), oraz zgodnie z punktem 15 opisu postępowania o zawarcie umowy koncesji (OPZUK) niniejszym zawiadamia Państwa o tym, że w dniu 04.07.2019 roku Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu, zwrócił się do Zamawiającego z niżej wymienionymi zapytaniami.

Pytanie 1

Zgodnie z OPZUK o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają zdolności techniczne lub zawodowe tj. w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonują, minimum 2 rekultywacje składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, o powierzchni składowania minimum 1,5 ha łącznie.

W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie czy Wykonawca w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu ma wykazać się 2 usługami rekultywacji składowisk każda o powierzchni 1,5 ha czy 2 usługami przedmiotowych rekultywacji o łącznej powierzchni 1,5 ha?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zgodnie z pierwotnym brzmienie warunku, do którego odnosi się pytanie, jak również w świetle poniżej zmienionego warunku z pkt 6.2 OPOZUK, w przypadku wykazania się przez Wykonawcę zrealizowaniem 2 i więcej usług rekultywacji składowiska odpadów innych niż obojętne i niebezpieczne, warunek będzie spełniony, jeżeli **łącna powierzchnia** zreultywowanych ww. składowisk odpadów będzie równa lub większa **1,5 ha**.

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza możliwość w celu wykazania spełnienia warunku posiadanej wiedzy i doświadczenia wykazania się 1 usługą rekultywacji składowiska o powierzchni ok 4 ha?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający zmienia treść warunku, przywołanego w pytaniu Wykonawcy, nadając jemu brzmienie:
„6.2 w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonują, minimum 2 rekultywacje składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, o powierzchni składowania minimum 1,5 ha łącznie.

Zamawiający uzna, że ww. warunek jest spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonują, 1 rekultywację składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, o powierzchni składowania minimum 1,5 ha.

W przypadku wykonywanych rekultywacji (świadczeń okresowych lub ciągłych), Zamawiający uzna, że ww. warunek jest spełniony, jeżeli do dnia składania ofert została przez Wykonawcę zrehabilitowana część składowiska lub część składowisk odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, o powierzchni (łącznej powierzchni) składowania minimum 1,5 ha.”

W zw. z powyższą zmianą, Wykonawca wykaże spełnienie warunku z pkt 6.2 OPZUK, jeżeli zrealizował jedną rekultywację składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne, o powierzchni tego składowiska odpadów **równej lub większej 1,5 ha** (a tym samym również np. o powierzchni około 4 hektarów).

DYREKTOR



mgr inż. Grzegorz Zieliński